PAGE
2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26.09.2014
	                                                     №68

	село Николаевка

О внесении изменений в постановление администрации

Николаевского сельского поселения  Щербиновского района

от 3 июля 2014 года № 51 «О порядке принятия решения
о разработке,  формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Николаевского сельского поселения Щербиновского района»
В соответствии с уставом Николаевского сельского поселения Щербиновского района» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 3 июля 2014 года № 51 «О порядке принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ  Николаевского сельского поселения Щербиновского района» следующие изменения:
1) в абзаце 1 пункта 3.4.2 слова «1 сентября» заменить словами «1 октября»;

2) в абзаце 2 пункта 3.4.2 слова «в течение 15 рабочих дней» заменить словами «в течение 10 рабочих дней»;

3) в пункте 3.5  слова «1 октября» заменить словами «1 ноября».

2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района (Парасоцкая) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района».

7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

8. Постановление вступает в силу на следующий день после  его официального опубликования.
Глава

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Н.Г. Сиротенко